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توصیه امام جمعه تبریز به مسلمانان جمهوری آذربایجان

امام جمعه تبریز گفت: جمهوری اسلامی ایران نمیتواند نسبت به توطئههای رژیم صهیونیستی از خاک جمهوری

آذربایجان بیتفاوت باشد

به گزارش آران نیوز، حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در خطبه های نماز جمعه تبریز، اظهار داشت: رژیم جنایتکار صهیونیستی از نزدیک شدن به کشورهای مسلمان هدفی جز

ایجاد اختلاف و چند دستگی برای تحقق مطامع توسعه طلبانه خود ندارد.

وی خطاب به برادران و خواهران مسلمان در کشور جمهوری آذربایجان گفت: بنده توصیه می کنم نسبت به نیات واقعی دشمن صهیونیستی هوشیار باشید زیرا جمهوری اسلامی ایران همواره کوشیده

است تا تلاش بدخواهان برای ایجاد فاصله بین دو کشور همسایه و مسلمان را ناتمام بگذارد؛ از این رو از دولت جمهوری آذربایجان این انتظار می رود تا از دامی که دشمنان برای روابط دو کشور

مسلمان پهن کرده اند، دوری کنند.

امام جمعه تبریز متذکر شد: جمهوری اسلامی ایران نمی تواند نسبت به توطئه های رژیم صهیونیستی با سوء استفاده از خاک جمهوری آذربایجان نسبت به خود بی تفاوت باشد. وی یادآور شد: اخیرا

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان (ما آنها را عزیز می شماریم و آنها هم نباید ملت، کشور، حاکمیت ما را نادیده بگیرند) به رژیم صهیونیستی سفر کرده بود که هدف از این سفر برای گشایش

سفارت آذربایجان در سرزمین های اشغالی بود؛ طبق مشاهدات در نشست هایی که داشتند، وزیر خارجه اسرائیل مصاحبه ای کرده و اعلام کرده است که در مورد تهدید در رابطه با ایران برای منطقه و

هر کشور دیگر مذاکره ای کردیم که این نشانگر این است که یعنی می خواهند با هم باشند و جبهه مشترکی علیه ایران تشکیل دهند.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی گفت: ما انتظار داشتیم تا وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان این مصاحبه را تکذیب کند که نه تنها این کار را نکرد بلکه چهار نفر از کارکنان سفارت ایران

در جمهوری آذربایجان را هم تهدید به اخراج کرده و وقت ۴۸ ساعته برای خروج از خاک جمهوری آذربایجان داده است. وی ادامه داد: جمهوری آذربایجان برخی معلمین ما را که در آنجا مشغول به

کار هستند را هم احضار کرده است.

خطیب نماز جمعه تبریز ابراز کرد: جمهوری آذربایجان باید بداند که اسرائیل خواهان جمهوری آذربایجان نیست بلکه مخالف جمهوری اسلامی ایران است و برای همین به او نزدیک شده است.

آل هاشم در ادامه با بیان اینکه جمعه هفته آینده روز قدس است که این روز به برکت راهبردی امام راحل(ره) به محور وحدت مسلمانان تبدیل شده است، افزود: امروز فلسطین در جامعه جهانی

معیار و عملکرد دولت ها در بست و گسترش جهانی و مقابله با ظلم اشغال گری است؛ هر کشور و جریانی که در نقطه مقابل فلسطین در کنار صهیونیست قرار گیرد دیگر با واکنش تند ملت ها روبرو

می شود.

امام جمعه تبریز گفت: الان به هر اندازه که جبهه مقاومت در آزادی قدس شریف راسخ است به همان اندازه جبهه مقابل در تلاطم قرار دارد.
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